

## 現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 中町けい

単位:円

| 年月日      | 内 容                         | 収入金額    | 支払金額    | 差引残高    |
|----------|-----------------------------|---------|---------|---------|
| R7.4.15  | 令和6年度分政務活動費(4月～9月)          | 480,000 |         | 480,000 |
| R7.4.14  | 図書購入                        |         | 6,497   | 473,503 |
| R7.4.15  | マイクロソフト365 パーソナル年間使用量       |         | 21,300  | 452,203 |
| R7.5.6   | インク代                        |         | 1,040   | 451,163 |
| R7.6.7   | ゲンスパーク 事務費                  |         | 32,945  | 418,218 |
| R7.5.27  | 市内視察                        |         | 11,500  | 406,718 |
| R7.6.14  | インク代                        |         | 920     | 405,798 |
| R7.6.16  | 読売新聞 令和7年4月～9月分 購読料         |         | 27,600  | 378,198 |
| R8.6.17  | しんぶん赤旗令和7年度4月分～9月分 購読料      |         | 5,940   | 372,258 |
| R7.8.21  | 図書購入                        |         | 5,555   | 366,703 |
| R7.8.25  | インク代                        |         | 4,351   | 362,352 |
| R7.10.3  | 読売新聞 令和7年10月～令和8年3月分 購読料    |         | 27,600  | 334,752 |
| R7.10.15 | 令和6年度分政務活動費(10月～3月)         | 480,000 |         | 814,752 |
| R7.10.27 | 日本教育新聞 令和7年10月～令和8年3月分 購読料  |         | 16,500  | 798,252 |
| R7.12.12 | コピー機印刷代令和7年4月～10月分          |         | 4,619   | 793,633 |
| R8.3.5   | インク代                        |         | 2,112   | 791,521 |
| R8.3.16  | しんぶん赤旗令和7年度10月分～令和8年3月分 購読料 |         | 5,940   | 785,581 |
| R7.3.11  | レーザーポインター代                  |         | 2,399   | 783,182 |
| R8.3.25  | 通信費ネット令和7年4月～令和8年3月         |         | 50,689  | 732,493 |
| R8.3.25  | ポスティング代                     |         | 27,170  | 705,323 |
| R8.3.25  | 議会レポート                      |         | 630,220 | 75,103  |
| R8.3.28  | インク代                        |         | 4,580   | 70,523  |
| R8.4.7   | コピー機印刷代令和7年11月～令和8年3月分      |         | 15,805  | 54,718  |
| R8.4.7   | 通信費 携帯電話令和7年4月～令和8年3月       |         | 47,616  | 7,102   |
|          |                             |         |         |         |
|          |                             |         |         |         |
|          |                             |         |         |         |
| 計        |                             | 960,000 | 952,898 | 7,102   |